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НА НАСЛОВИ НА ТЕМИ ЗА ИЗРАБОТКА НА МАГИСТЕРСКИ

И СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ ТРУДОВИ ОДОБРЕНИ
ОД НАСТАВНО-НАУЧНИОТ СОВЕТ НА ЕДИНИЦАТА 

Билтен 2.1.2024 година
Наслов на тема Одлука Ментор Студент
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1. Ефектот на пандемијата Ковид-19 врз 
инциденцата на сезонски грип 

2002-302/24 од 
12.12.2023 год.

проф. д-р 
Голубинка 
Бошевска

Милица 
Симова

2. Коронарна артериска болест во 
итна медицинска помош – иницијална 
дијагноза и третман

2002-302/72 од 
12.12.2023 год.

проф. д-р 
Гордана 
Камчева 
Михаилова

Никола 
Алексов

3. Воспоставување на лабораторија за 
молекуларна дијагностика на патогени 
агенси во Центар за јавно здравје 
-Тетово во текот на Ковид-19 пандемија

2002-302/73 од 
12.12.2023 год.

проф. д-р 
Голубинка 
Бошевска

Оливера 
Атанасовска

4. Влијание на кинезитерапијата како 
дел од моторната неврорехабилитација 
кај лумбална дискус хернија

2002-302/74 од 
12.12.2023 год.

проф. д-р 
Данче 
Василева

Ивана Димиќ

5. Изолација, идентификација 
и антимикробна осетливост на 
бактеријата Salmonela enteritidis, 
детектирана во испитувани примероци 
во Центар за јавно здравје – Штип во 
периодот од 2020 до 2022 година

2002-302/75 од 
12.12.2023 год.

проф. д-р 
Голубинка 
Бошевска

Кристина 
Судиклиева

6. Несакани ефекти од спроведената 
радиотерапија во комбинација со 
хемотерапија кај болните со белодробен 
карцином

2002-302/76 од 
12.12.2023 год.

проф. д-р 
Милка 
Здравковска

Емилија 
Карчова-
Димитровска

7. Улогата на медицинската сестра во 
третманот на пациенти со хеморагичен 
шок

2002-302/77 од 
12.12.2023 год.

проф. д-р 
Гордана 
Панова

Ариета Муча-
Мустафа

8. Важност на сестринска нега кај 
пациенти со коронарна артериска 
болест во болнички услови

2002-302/78 од 
12.12.2023 год.

проф. д-р 
Гордана 
Камчева-
Михаилова

Амра Хасиќ
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9. Примена и евалуација на 
електронските системи за контрола на 
издувните гасови од возилата со дизел 
мотори

2202-111/5 од 
21.12.2023 год.

проф. д-р 
Зоран 
Димитровски

Симеон 
Петров

10. Оптимизација на однесувањето 
на силата на замор на заварени 
хидраулични цилиндри преку 
употреба на модифицирани процеси на 
заварување со фокусиран лак

2202-111/3 од 
21.12.2023 год.

проф. д-р 
Сашко 
Димитров

Денис Вајлер
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11. Оформување на современо 
танчарско тело преку совладување на 
класичната балетска техника

2502-60/3 од 
31.11.2023 год.

проф. д-р 
Рисима 
Рисимкин

Анастасија 
Данчевска


